

## DRAMATİK DERBİ

Besiktas-Fenerbahçe derbisinde futbol adına her şey vardı. Şampiyonluk adayı siyah-beyazlılar ilk yarı son anlarında Aboubakar ile öne geçti. 88'de Skrtel, 90'da Souza'nın oyundan atıldığı Fenerbahçe, son saniyede Marceio ve Fabri'nin hatasında beraberlik golünü buldu. Golün kontrastı yapılmazken, zirvede fark 2'ye indi. » Spor'da



**Sakinan göze çöp battı** » ATILTA GÖRKE  
**Eşek sudan geldiğinde** » ERCAN GÖVEN  
**Bonkör Beşiktaş** » BİLAL NERE  
**Kaderden kaçış yok** » İZZET ŞAHİNBAŞI

## BASKANLIĞI TEHLİKEDE

Aziz Yıldırım, protokolde yer ayırmadığı, oyuncularına transfer teklifi yaptığı, tribüne Beşiktaş taraftarını aldığı gerekçesiyle YDÜ Başkanı Eyigüngör'ü tokattı. Yıldırım yaşanan olaylardan dolayı ceza alırsa yasak süresince sarı-lacivertli kulüpte yönetici olamayacak. » Spor'da



## YAZMAK NEFES ALMAK GİRİ

Yazar Canan Tan okuyucularıyla, Demirci'nin İttifakında Milliyet Sanat Buluşmaları'nda bir araya geldi.



## KOŞ SELİN KOŞ...

Selin Sığatlı, Atatürk'ün amcası, Kırmızı Hafız Mehmet Emin Efendi'nin, torununun kızı. Bir sürü yardım faaliyetine katıldı, çocuklar için sayılı maratonlarda koştu. 20 Mayıs'ta da Kanşersiz Yaşam Derneği Sporcu Melekler Projesi için Büyük Cih Seddi Kaşusu'na katılacak. » ÖZAY SENDİR 3'te



## Bonfile salatadan masum

Seyda Coskun Yeğin, ünlü sanatçılar, iş dünyası insanlarının yaşam köcu, spor hocası. Onlularla düzenli çalışıyor, ne yediklerinde kaç kilo vereceklerini ezbere biliyor. Coskun, "Salata diyetle kilo vereni görmedim" diyerek kendi formüllerini Milliyet okurlarıyla paylaştı.



**Milliyet** www.milliyet.com.tr  
 BASINDA GÜVEN  
 8 Mayıs 2017 Pazartesi  
 Satış fiyatı 1 TL

# 'YOK OLMA' operasyonu

FETÖ'nün firari üst düzey yöneticilerini 'yok olma' evlerinde bir süre saklayıp daha sonra yurt dışına kaçırdığı ortaya çıktı

Bir emniyet amirinin "ihraç" hikâyesi  
 » TOLGA SARDAN 13'te



'Yok olma' anlamına gelen 'gaybubet' diye adlandırılan gizli evlere yönelik önceki hafta İstanbul'da 21 ilde 53 adrese baskın yapıldı. Gözaltına alınan 61 kişiden 40'i tutuklandı. FETÖ'nün üst düzey yönetici konumundaki "molla ve mahrem hizmetler" veplânmasındaki kişilerin bu evlerde izleni kaybedildikten sonra yurt dışına kaçtıkları belirlendi.

## Otel sahibi tutuklandı

Polis-asker ve MİT'ten FETÖ'ye istihbarat sağlayan örgüt üyelerinin de bu evlerde saklandığı tespit edildi. Tutuklananlar arasındaki Emex Otelleri'nin sahibi Sadettin Ulubay da var. Ulubay'ın Zeytinburnu Belediyesi Meclisi üyesi olduğu anlaşıldı. » 13'te



## Bize sorgulayan gençlik lazım

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 17. Uluslararası Münazara Turnuvası'nın ödül töreninde "Bize sorgusuz, sualsiz biat eden cahil bir gençlik değil, neyi savunduğunu, neyin mücadelesini verdiğini bilen, bunun için gereken her türlü donanıma sahip bir gençlik lazım. 15 Temmuz geçesi gördük ki işte bu vasıfara sahip gençlik, gereklilikte ülkesi ve milleti için, istiklali ve istikbali için gözünü kırpmadan canını dahi ortaya koyabilmektedir" dedi. » 14'te



## HUZURU YAŞIYORUM

Başbakan Yıldırım, Moldova döndüğü uçakta konuştu. Yeni sisteme geçince, parlamenter sistemin son başbakanı olarak tarihe geçeceği hatırlattı. Yıldırım, şu yorumu yaptı: "İnanıyorum bir görevi tamamlanmış olmanın huzurunu yaşıyorum. Memleket için güzel bir iş yapmanın rahatlığı içindeyim." Yıldırım ekonomide yeni bir reform paketi geleceğini de söyledi. » Sayfa 14'te



## Abdullah Gül'ün babası vefat etti

## BOZDAĞ, İADE İÇİN ABD'DE

Adalet Bakanı Bozdağ, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ziyareti öncesinde FETÖ efebasi Fetullah Gülen'in iadesi ve geçici tutuklanmasına ilişkin görüşme yapmak üzere, ABD'ye gitti. Bozdağ, bugün ABD Adalet Bakanı Joff Sessions'la bir araya gelecek. Görüşmede, Bozdağ dört ayrı iade dosyası hakkında bilgiler verecek. » 13'te



## İran sınırına duvar

Güney sınırında PKK'nın sızmaları önemli ölçüde azaldı. Ancak PKK'nın İran'ın Türkiye sınırında da kampları var. Makru, Dambaz, Navur, Kotr, Keneres, Şehidan diye sıralanan bu kamplarda 800 ile 1000 terörist bannıyor. Buradan yaşanan sızmalara kalıcı önlem için Ağrı-İğdir sınırının 70 kilometresi duvarla, kalan kısmı ise kuleler, demir tel örgülerle kapatılıyor. Bölge boyuncaya ışıklandırılıyor. » 12'de



## ABD'li askerler YPG töreninde

ABD askerlerinin, 2 gün önce Haseki'de 250 Arap ve Kürt kadının gördükleri eğitimden sonra Demokratik Suriye Güçleri'ne (DSG) katılımı için düzenlenen törene katıldıkları ortaya çıktı. Tören ile ilgili yayınlanan fotoğraflarda, ABD'lilerin oturarak tören izlediği görüldü. » 12'de

## Fransa: Macron dedi

Fransa'da ikinci tur gerçekleştiren cumhurbaşkanlığı seçimlerinde, sandıktan yüzde 65,1 oyla Emmanuel Macron önde çıkarak yeni cumhurbaşkanı oldu. Macron'un rakibi aşırı sağ Marine Le Pen'e verilen oylar ise yüzde 34,9'da kaldı. » 17'de



## Gıdaya neşter geliyor

Başbakan Yardımcısı Şişek, gıda enflasyonunu düşürmek amacıyla işlenmiş gıda ürünlerine yönelik ticarette arz-sürekliliğini gözeterek dış ticaret tedbirleri alacaklarını belirtti. "Ekimdeki fiyat belleme sürecine ilişkin yeni adımlar değerlendirilecek. Taze meyve ve sebze de alternatif pazarlama kanalları devreye sokacağız" dedi. » 7'de



## ŞEHİT OĞLUNA BAKAN JESTİ

Milli Savunma Bakanı İliç, Hakkari'de 2008'de şehit düşen Üsteğmen Serkan Çakır'ın oğlu Metehan'ın, Kocaeli'deki sığınak döğünü için makam aracını tahsis etti. Arac Metehan'ın evden törenin yapılacağı salona kadar götüldü. Metehan (9), "Arkadaşlarla birlikte mekâm arabasına oturduk, yolları izledik. Sonra siren seslerini kumanda ile çıkarttık" dedi. » 12'de



KAMIKAZE DRONE'LAR GELİYOR » 12'de  
 ISSN 0540-0910  
 9 770540 091011  
 ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ  
 www.ciu.edu.tr  
 Lefkoşa-KKTC

## Türkiye'de hava

Adana	18/24	Y	Erzurum	6/14	PB
Aydın	9/22	Y	İstanbul	12/22	Y
Ankara	9/24	Y	İzmir	14/25	PB
Anıyaka	12/22	Y	Mersin	18/24	PB
Balıkesir	11/26	PB	Samsun	14/22	Y
Bursa	11/26	Y	Sivas	8/21	PB
Diyarbakır	10/24	PB	Traabzon	16/20	PB



## Dünya'da hava

Amsterdam	4/13	PB
Bağdat	21/37	A
Berlin	1/11	Y
Lonra	7/15	B
Moskova	1/5	Y
Paris	6/14	B
Roma	10/22	Y

## Takvim

Hicri	12	Saban	1438	Rumi	1439	
İstanbul	05:35	05:47	18:38	18:59	20:06	7:51
Ankara	05:35	05:54	18:38	18:59	20:06	7:51
İzmir	05:22	06:00	18:15	18:50	20:07	7:47
Adana	05:55	05:51	17:42	18:28	20:07	7:48

## "CHP'YE KARŞI BİR CHP'Lİ"

Deniz Baykal siyasete girdiğinde daha doğmamıştı. Deniz Baykal'ın Bileli İcevit'e karşı muhalefete geçtiği 1976'da 7 yaşındaydım.

Deniz Baykal'ın Erdal İnönü'ye karşı muhalefete başlayıp 3 kurultay kaybettiği 1990'larda 20'li yaşlarında genç bir adamdım.

Deniz Baykal 1993'te CHP'ye genel başkan oldu ama hılandı. Ardından Deniz Baykal-Murat Karayalçın, Deniz Baykal-Ertuğrul Cünay, Deniz Baykal-Ahmet Öymen, Deniz Baykal-Adnan Keskın, Deniz Baykal-Mustafa Sarıgül kavgalarını gördüm.

Deniz Baykal-Kemal Kılıçdaroğlu kavgası da hiç şaşırıcı gelmiyor bana 47. yaşında.

Bu liste Deniz Baykal'ın kavga sever bir lider olduğunu gösteriyor; her parti lideri, diğer siyasilerle kavga eder.

Demirel-Ecevit, Demirel-Özal, Tansu Çiller-Mesut Yılmaz siyasi mücadeleleri de oldukça sert geçmiştir.

Baykal'ı farklı kılan tüm büyük kavgalarını kendi partisindeki insanlarla ermiş olması.

Cemal Süreya, 1980'li yıllarda 2000'e Doğru dergisinde portreler yazardı, sonra "99 Yüz" diye kitaplaştırmıştı; yazdıklarını.

30 yıl önce yazdığı Deniz Baykal portresinde "CHP'ye karşı bir CHP'li olarak tanımlanmış Deniz Baykal'ı. O zaman hiç dert etmemiştim şimdi de takılmaz Deniz Baykal, bu yakıştırmalara.

İşte ki 2015 Cumhurbaşkanlığı seçimleri için, başka isimlerin adaylığını gündeme getirerek kendi adaylığını tarifi ettiği bir dönemde, hiç önemsemem...

## İNCE AYAR



### Özay

### Sendir

ozay.sendir@milliyet.com.tr

Arkadaşım Selin, buna rağmen ben bile çok uzun bir zaman sonra öğrenmişim Atatürk ile akraba olduklarını.

Her neyse, bugüne kadar bir s010 yardım faaliyetine

## KOŞ SELİN KOŞ...

Selin Söğütölüğü adını duyduğunuz mu hiç? Mustafa Kemal Atatürk'ün amcası, Kırmızı Hafız Mehmet Emin Efendi'nin torununun kızıdır Selin.

Son dönem (aklaıyla tamk olduğumuz soygacı ticareti yapanlardan değildir ama.

Şişli Terakki'den sınıf atık kadavım Selin, buna rağmen ben bile çok uzun bir zaman sonra öğrenmişim Atatürk ile akraba olduklarını.

katıldı. Selin, çocuklar için dünyanın sayılı maratonlarında koştu.

Bir süre sivil toplum kuruluşunun çalışmasına destek verdi.

İki şiir kitabı, çok sayıda okuru var ve Selin halen konuşmaya devam ediyor.

Şimdilerde İngiltere'nin sayılı üniversitelerinden birinde, senaryo ve film prodüksiyonu üzerine yüksek lisans yapıyor.

Üstelik sadece konuşuyor Selin; okçuluk ve yelken, yapmaktan en mutlu olduğu diğer spor dalları.

Bu kısa özeti ardından gelelim asıl konumuza, 20 Mayıs'ta dünyanın en zor maratonlarından biri olan Büyük Çin Sıddi Koşusu'na katılacak Selin.

Parkur, 5 bin 164 basamak ve inişler çıkışlarla.



dünyanın en zorlu alanlarından biri olarak biliniyor.

Macera ya da spor olsun diye koşmuyor Selin, aksine önemli bir amacı var.

Kansersiz Yaşam Derneği Sporcu Melekler Projesi çerçevesinde koşacak Selin, geçtiği her metrede Ukrayna Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Onkoloji/Hematoloji Bölümü'nde

sağlanacak değişime biraz daha yaklaşmış olacak. Üç çocuk annesi ama tüm çocukları seven, sevmekle kalmayıp onlar için fark yaratmaya çalışan biri Selin Söğütölüğü.

O yüzden koş Selin koş diye attım başlığı, sen koş, biz gururu duyalım...

## Bahçeşehir Koleji Fen ve Teknoloji Liseleri

# Yeni Öğrencilerini Kabul Ediyor!

Bahçeşehir Koleji Fen ve Teknoloji Liselerine burslu kabul edilme fırsatı yakala

[www.applyfentek.com](http://www.applyfentek.com) adresine gir

Mülakata katıl

4

# Apply FenTek

2

Sertifika ların, madalyaların, sosyal sorumluluk projelerin ve çok daha fazlasından oluşan tüm portfolyonu yükle

Neden Fen ve Teknoloji Lisesinde okumak istiyorsun? Kendini ve hayallerini anlat

3

### BAHÇEŞEHİR KOLEJİ FEN VE TEKNOLOJİ LİSELERİ BAŞARILARIYLA FARK YARATIYOR

70

FAYDALI MODEL VE PATENT BAŞVURU SAYISI

18

TÜBİTAK BÖLGE SERGİLERİNDE SUNULAN PROJE SAYISI

### ÖĞRENCİLERİMİZİN BURLU KABUL ALDIĞI DÜNYANIN ÜNDE GELEN ÜNİVERSİTELERİ

• M.I.T. • Stanford University • Yale University • Rice University • Bucknell University • Reed College • UBC University of British Columbia • University of Toronto • Washington University • Drexel University • Florida Institute of Technology • Rochester Institute of Technology • Worcester Polytechnic Institute • Fairleigh Dickinson University • Brown University • Amherst College • Pomona College • Colby College • Oglethorpe University • UCLA

## DOMATES GÜNDEMİNE DAİR NOTLAR...

Deniz Baykal'a siyasette "Domates Deniz" diyenler vardı.

Hiç hoş karşılamam öyle benzetmeleri.

Aşağıda okuyacağımız, domates fiyatı haberleri yaparları hükümeti yıkmaya çalışmakla suçlayacak kaçar ileri giderler için yazıldı:

-Domatesin Avrupa'ya gelişi 1540'lı yıllar olarak bilinir. İlk gelenler Bolivya ve Peru'da yetiştirilen sarı renkli domatesler olduğu için kızı kaynaklarda "alın elma" diye tanımlanmıştır domates.

-Hakkında mahkeme kararı olan nadir bitkilerdendir domates. Aslında meyve olarak yeniliyordu ama 1893'te Amerika'da bir mahkeme sebze olduğuna karar vermişti.

-Domates, bilmez ve psüculanın Osmanlı'ya gelişi Avrupa'ya ulaşmasından çok daha sonradır. Hatta ilk hasta yeşil domatesler giver Osmanlı mutfağına sonra aşlamayla kırmızı domates zamanı gelir. Saray aşçıları bu eksiklikleri başka ürünlerle doldurmuşlar. Mesela ekşi elmadan harika dolmalar yapılmış. İstanbul'da Fecan Turan Şef hâlâ harika yapar bu yemağı.

## AYIP BİLE DEĞİL

Spor ve tokat aynı cümlede yazılıyorsa sorun var demektir.

İpki şeref tebittü ve kavga kelmelerinin aynı cümlede yer almasıdır. Bir mac düşünün ki sonucu zarf kadar önemli kalmıyor olsun.

En başta cümlede yazık sonra taraflar ve teli sistemi...

Özay Yıldırım'ın dün rakip takım başkına attığı tokat talrik ya da benzeri bir sebeple açıklanmaz.

Rakip takım spormenliğe ayırdı dikkatliyse ya da her ne yazıya luan şikâyet edeceğin makamlar vardır.

Hata yapana hata yaparak ceza verilemez. Kaldı ki haklı olduğun bir işte tepkiyi alırsan başka kutamazsın...

## ANADOLU VE DİNOZORLAR

Nedense zaman zaman alevlenen bir tartışmadır insanlar ve dinozorların aynı dönemde yaşayıp yaşamadıkları.

Bu aralar yapılmıyorsam çizgi filmler yüzünden yeniden alevlendi bu tartışma.

■ İnsanlar ve dinozorlar arasında yaklaşık 60 milyon yıllık bir fark var. Dinozorların nesli 60-65 milyon yıl önce tükendi; bilenece en eski iki ayak üzerinde yürüeyebilen insan örnekleri 2,5 milyon yıl öncesine gidiyor.

■ Anadolu'da dinozor fosili bulunmanın imkanı yok zira Anadolu, Afrika ve Avrasya levhalarının birbirlerini sıkıştırmasıyla Tetis Denizi derinliklerinden yüzeye çıkmış bir toprak parçasıdır. O yüzden de bazı dağların tepelerinde balık fosili ve deniz yıldızı bulur arkeologlar.



Bahçeşehir Koleji

Fen ve Teknoloji Liseleri

444 51 22

[www.bahcesehir.k12.tr](http://www.bahcesehir.k12.tr)

BAŞVURU İÇİN:  
[www.applyfentek.com](http://www.applyfentek.com)